
 
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 
МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ  
ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
В целях обеспечения выполнения Постановления Мурманской области 

от 30.12.2019 № 613-ПП «О мерах по реализации Закона Мурманской 
области «Об областном бюджете на 2020 год и на плановый период 2021  
и 2022 годов», администрация ЗАТО г.Североморск  

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Внести изменения в постановление администрации ЗАТО г.Севе-

роморск от 25.12.2019 № 2763 «О мерах по реализации Решения Совета 
депутатов ЗАТО г.Североморск «О бюджете муниципального образования 
ЗАТО г. Североморск на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов» 
(далее – постановление): 

В приложении к постановлению подпункты 3) и 4) пункта 2.4 изложить 
в редакции: 

«3) в размере до 30 процентов включительно от суммы муниципального 
контракта (договора), но не более утвержденных лимитов бюджетных 
обязательств, подлежащих исполнению за счет средств бюджета ЗАТО 
г.Североморск в 2020 году, - по муниципальным контрактам (договорам)  
о выполнении работ по строительству, реконструкции и капитальному 
ремонту объектов капитального строительства муниципальной собственности 
ЗАТО г.Североморск; 

          от 05.02.2020 г.                                                                     № 140 

О внесении изменений в постановление 
администрации ЗАТО г.Североморск  
от 25.12.2019 № 2763 «О мерах по реализации 
Решения Совета депутатов ЗАТО г.Североморск 
«О бюджете муниципального образования  
ЗАТО г.Североморск на 2020 год  
и плановый период 2021 и 2022 годов» 



2 
 

4) в размере до 30 процентов включительно от суммы муниципального 
контракта (договора), но не более 30 процентов лимитов бюджетных 
обязательств, подлежащих исполнению за счет средств бюджета ЗАТО 
г.Североморск в 2020 году, и не более размера обеспечения исполнения 
контракта в виде безотзывной банковской гарантии или передачи в залог 
денежных средств, в том числе в форме вклада (депозита), - по остальным 
муниципальным контрактам (договорам), если иное не предусмотрено зако-
нодательством Российской Федерации, нормативными правовыми актами 
Мурманской области и (или) ЗАТО г.Североморск.». 

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубли-
кования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие  
с 01.01.2020. 

3. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»  
и разместить в официальном сетевом издании «Электронный бюллетень 
органов местного самоуправления ЗАТО г.Североморск» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 

 
 
 

Глава ЗАТО г.Североморск                                В.В. Евменьков 
 
 


	РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
	МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
	ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

